
 

  
 

 

 

DDM Smetanka Nový Bor + 1. Novoborský šachový klub a OR AŠSK 
 

p o ř á d a j í 
 

Okresní kolo přeboru škol v šachu 
 
 

Datum konání Úterý 27. 11. 2018 

Místo konání Smetanka – DDM Nový Bor, Smetanova 387 

Prezence 8:00 – 8:30 hod. v místě konání 

Pořadatelé 1.Novoborský ŠK + DDM Smetanka Nový Bor 

Vedoucí turnaje Jana Jínová 

Rozhodčí Michal Mach 

Kategorie 
 

a) 1.-5. třída ZŠ 
b) 6.-9. třída ZŠ + 1. – 4. tř. osmiletého gymnázia 
c) střední školy 
V každé kategorii může nastoupit několik družstev školy. 
Soutěží 4členná družstva. Na soupisce mohou být uvedeni 4 hráči plus 
max. 2 náhradníci v pořadí, v jakém budou nastupovat (1.- 4. šachovnice). 
Starší družstva mohou být doplněna i žáky mladšími při splnění podmínky 
příslušnosti k jedné škole. Každý hráč však může hrát pouze za družstvo 
jedné věkové kategorie. 

Systém soutěže Předpokládá se 7 kol švýcarským systémem. S ohledem na počty 
přihlášených může být počet utkání upraven. 
Tempo hry je 2 x 10 minut + 5 s bez zápisu podle pravidel FIDE pro rapid 
šach a přílohy pravidel šachu ŠSČR pro rapid šach. 
Postupují první dvě školy ve všech třech kategoriích. Pořadatel krajského 
kola upřesní počty účastníků KP podle aktuální situace. 

Přihlášky Na adresu DDM, Smetanova 387, 473 01 Nový Bor (tel. 736 766 508,  
e-mail: hrebicek@smetankanovybor.cz, v kopii janajinova@centrum.cz 
nejpozději do 23. 11. 2018. 
Součástí přihlášky musí být vysílající školou potvrzená soupiska hráčů.  

Časový plán zahájení v 8:45, po 4. kole menší přestávka 
zakončení turnaje, vyhlášení výsledků do 14:00 hod. 

Ceny Pohár pro vítěze každé kategorie, nejlepší družstva diplomy a drobné ceny. 

Vklad splatný při 
prezentaci 

100 Kč za družstvo, později přihlášení 200 Kč 

Různé Nutné přezůvky, malé občerstvení zajištěno. 

   
  

mailto:hrebicek@smetankanovybor.cz

